
54

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SLUŽBY • VÝROBA

Vsadíme boty, že dobrá nálada, 
kterou tu načerpáte vás jen tak 
neopustí. Pokud byste chtě-
li festival v Dax v tomto roce 
navštívit, rezervujte si ve svém 
kalendáři termín od 11. do 15. 
srpna.

Ferrara Buskers
Festival

Ulice plná deštníků během fes-
tivalu v Ferrara Shutterstock

Ferrara je starobylé italské 
město, kde v podstatě na 
každém kroku doslova zako-
pnete o nějaký architektonický 
skvost. Její katedrály a centrum 
jsou zapsány ve světovém 
dědictví UNESCO a v těchto 
impozantních scenériích se 
každoročně koná největší fes-
tival pouličních umělců na naší 
planetě. Pětidenní akce, která 
letos vypukne 24. srpna, vás 
pohltí nekonvenčním uměním, 
hudbou, zábavou a možností 
potkat se s lidmi z celého světa. 
Festival je navíc zaměřený na 
ekologii, takže si užijete různé 
tematické workshopy a skvos-
ty vegetariánské či bezlepkové 
kuchyně.

I Suoni delle Dolomiti

Italské Dolomity Shutterstock

Milujete štíty hor, přírodu i hud-
bu zároveň? Pak neváhejte a užij-
te si událost, která v sobě spo-
juje letní náladu, lehkost bytí, 
pohádkové přírodní kulisy a od-
vážný mix hudebních žánrů. 
Společně s hudebníky se proj-
dete po cestách ke kotlinám, 
loukám, mýtinám i vrcholům. 
Hudba tu rezonuje, vede dia-
log s krajinou, hraje si s oz-
věnou a navozuje pocit eu-
forického štěstí. Pokud máte 
volno koncem srpna, či v září, 
utečte za hranice všedních dnů 
a zažijte italské Dolomity tak, 
jak je neznáte.

www.invia.cz


